

Стоматологическая клиника «Медклассика»

ООО «Медклассика»

111024, г. Москва, ул.2-я Кабельная, д. 10

тел. (495) 362-02-26

medklassika@yandex.ru

www.medklassika.ru

ОГРН 1027700067328, ИНН 7720591832, КПП 772201001

Лицензия на мед. деятельность № Л041-01137-77/00370050 от 19.09.2013



СВОДНЫЕ ДАННЫЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА В ЧАСТИ УСТАНОВЛЕНИЯ КЛАССОВ (ПОДКЛАССОВ) УСЛОВИЙ ТРУДА НА РАБОЧИХ МЕСТАХ И ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ УСЛОВИЙ И ОХРАНЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ, НА РАБОЧИХ МЕСТАХ КОТОРЫХ ПРОВОДИЛАСЬ СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Медклассика»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (сдвиги)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	0	0	18	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	0	52	0	0	0	0
из них женщины	25	25	0	0	25	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Лечебный отдел																							
1А	Врач стоматолог терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2А (1А)	Врач стоматолог терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3А (1А)	Врач стоматолог терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4А	Врач стоматолог ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5А (1А)	Врач стоматолог ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6А (1А)	Врач стоматолог ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7А (1А)	Врач стоматолог ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8А	Врач стоматолог хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9А (8А)	Врач стоматолог хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

10	Вань отстойков	-	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11А	Мелочивая сетка	-	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12А (11А)	Мелочивая сетка	-	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13А (11А)	Мелочивая сетка	-	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
14А	Проч. спонжталок	-	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15А (14А)	Проч. спонжталок	-	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16А	Зубной прот.	-	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
17А (16А)	Зубной прот.	-	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18	Резиновый борт	-	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 28.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Синеокова Е.В. 01.09.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора Синеоков А.В. 01.09.2023
 Управляющий клиникой Зайцева Г.М. 01.09.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5668 Кирдянов Владислав Александрович 28.07.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Медклассика"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 5 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщины	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													направленность трудового процесса	Классовый коэффициент по условиям труда	Источники вредных факторов условий труда с указанием дифференциальных признаков С.П.	Полная (частичная) мера защиты (шумозащитные средства)	Эквивалентный уровень шума (дБА)	Средняя продолжительность воздействия вредного фактора (Среднее)	Методика измерения параметров условий труда (Среднее)	Действие вредных факторов на организм (Среднее)	Возможные последствия воздействия (Среднее)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02301204-001	Администрация Главный врач	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение N 1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 15н)													2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 21.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Синеокова Елена Валерьевна 05.03.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора Синеоков Александр Валерьевич 05.03.2020
 Управляющий клиникой Зайцева Татьяна Михайловна 05.03.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4896 Копылова Елена Васильевна 21.02.2020

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МедклассА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих мест по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	54	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0
из них женщины	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
																класс 1									класс 2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Стоматология																									
1	генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Управляющий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Раководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

41А (38А)	Врач-стоматолог хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42А (38А)	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43А (47А)	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43А (43А)	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46А (52А)	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Зубной врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Рентген лаборант	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49А (49А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50А (49А)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51А (50А)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52А (49А)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53А (49А)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор



Синесков Елена Валерьевна

22.01.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

Синесков Александр Валерьевич

Синесков Александр Валерьевич

22.01.2018

Управляющий

Зайцева Татьяна Михайловна

Зайцева Татьяна Михайловна

22.01.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2672

В.И. Синесков

Усова Ольга Владимировна

Усова Ольга Владимировна

22.01.2018